
 

 

 

 

SİRKÜLER        İstanbul, 11.12.2019 

Sayı: 2019/166       Refi:4/166   

      

 

Konu: 

MUHTASAR PRİM HİZMET BEYANNAMESİNE İLİŞKİN DUYURU 

 

Bilindiği üzere Muhtasar Beyanname ile SGK Aylık Prim ve Hizmet Bildirgesinin 

birleştirilmiş şekli olan Muhtasar Prim Hizmet Beyannamesi’nin Türkiye genelinde 

uygulanması son olarak 01.01.2020 tarihine ertelenmişti. Eğer yeni bir süre uzatımı olmaz ise 

söz konusu uygulama 01.01.2020 tarihinden itibaren Türkiye genelinde uygulanmaya 

başlayacaktır. Muhtasar Prim Hizmet Beyannamesi ile ilgili olarak Gelir İdaresi Başkanlığı 

tarafından İnternet Vergi Dairesinde yayınlanan duyuruda aşağıdaki açıklamalara yer 

verilmiştir.  
 

“MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİNE İLİŞKİN DUYURU 

 

Aylık Prim ve Hizmet Belgeleri ve Muhtasar Beyannamenin birleştirilmesi ile oluşturulan Muhtasar 

ve Prim Hizmet Beyannamesi 01.01.2020 tarihinde (Ocak/2020 dönemine ait olup, 26 Şubat 2020 

tarihine kadar yapılacak beyanlar ile) Türkiye genelinde uygulamaya geçecektir. Beyanname 

verilirken sorun yaşanmaması için vergi kimlik numaranız ile prim ve hizmet bilgilerini 

bildirebileceğiniz işyeri sicil numaralarını Başkanlığımız İnternet Vergi Dairesi'nde "Mükellef 

İşlemleri" modülünde "Mükellef Dosyası" altında yer alan "SGK 4/1-a İşyeri Sicil Bilgileri" 

bölümünden kontrol edebilirsiniz. Eksik veya hatalı olan işyeri bilgileri için bağlı olduğunuz Sosyal 

Güvenlik Merkezine başvurmanız gerekmektedir.” 

 

Saygılarımızla,   

 

 

         

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

            MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak 

işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars Denge, Direktör 
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